
 
Globe Hope on vuonna 2003 perustettu innovatiivinen suomalainen designyritys, joka kehittyi halusta 
luoda laadukasta ja ekologista muotia kestävää kehitystä arvostaville ihmisille. Globe Hopen vaatteet ja 
asusteet on jalostettu jo olemassa olevista tuotteista antaen niille uuden elämän. Uuteen muotoonsa 
leikatut, ommellut, värjätyt ja painetut tuotteet on suunnattu etenkin tiedostaville edelläkävijöille. 
Tuotteita valmistetaan mm. vanhoista sairaala- ja armeijatekstiileistä, työvaatteista ja kierrätetyistä 
kodintekstiileistä. 
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Globe Hopelta maailman ensimmäiset 3-in-1-kierrätyskengät 
Suomalainen designyritys Globe Hope tuo tänä kesänä kauppojen hyllyille monia ihanan 
innovatiivisia kierrätysuutuuksia. Tyylitietoisille ja vastuullisille naiskuluttajille 
suunnitellut 3-in-1 kengät muuntautuvat kädenkäänteessä ballerinoiksi, tennareiksi tai 
saappaiksi – sään tai oman mielen mukaan. Vanhoista purjeista tehdyissä Purje-
pientavaroissa kohtaavat raikkaalla tavalla kierrätys ja design. Lisäksi tuotteet tuovat 
käyttäjälleen hyvän mielen, koska niiden myynnistä käytetään kymmenen prosenttia 
Itämeren suojeluun.  
 

Kengät vanhoista nahkatakeista  
Iloisia uutisia kaikille naisille! Enää ei tarvitse ostaa kassikaupalla 
kenkiä kun yhdelläkin kokonaisuudella tulee toimeen läpi vuoden. 
Globe Hope on tuonut markkinoille tiedettävästi maailman 
ensimmäiset 3-in-1-kengät, joista saa näppärästi kengän päällisen 
vaihtamalla kolme erilaista variaatiota.  
 
Ihastuttavat kengät noudattelevat samaa filosofiaa kuin muutkin 
Globe Hopen tuotteet. Niin ballerinat, tennarit kuin saappaatkin on 
tehty pääosin kierrätysmateriaaleista: Ruotsin armeijan 
varustesäkeistä, vanhoista nahkatakeista ja vintage-kodintekstiileistä. 
Ballerinojen näyttävä turvavyöstä tehty solki pitää kengät jalassa 
kovassakin kiireessä. Kengän pohja ja päällisosa kiinnitetään toisiinsa 
vetoketjulla. Kenkien vetoketju-systeemi on patentoitu yrityksen 
Made in Space nimiin, joka myös valmistaa kengät Portugalissa.  
 
Purjeiden uusi elämä 

 
Suomen Purjehtijaliitto, purjeneulomo WB-Sails ja Globe Hope 
yhteystyössä tuottavat käytetyistä purjeista raikkaan tyylikkäitä 
käyttötavaroita. Purjemateriaali taipuu sen kestävyyden ja 
keveyden takia mitä mielikuvituksellisimpiin muotoihin ja 
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käyttötarkoituksiin. Globe Hope valmistaa WB-Sailsin keräämistä 
purjeista muun muassa tölkkilaukkuja ja viinipullokasseja 
kesäpiknikeille. Kauniiden hyödyllisten tuotteiden markkinoille tulon 
lisäksi projekti aktivoi purjehtijoita kierrättämään hankalasti tuhottavia 
purjeita.  
 

- Purjeen lahjoittaja voi laittaa mukaan viestin sen historiasta 
terveisenä purjeen uuteen elämään, koska saatamme hyödyntää 
tietoa uuden tuotteen ilmeessä tai suunnittelussa, Globe Hopen 
toimitusjohtaja Seija Lukkala vinkkaa. 

 
Jokaisesta Purje-tuotteesta lahjoitetaan kymmenen prosenttia WWF:n 
Operaatio Merenneito -kampanjalle ainutlaatuisen Itämeremme 
suojelemiseksi.   
 
3-in-1 kenkien hinta: pohja 50 e, saapas 90 e, tennari 80 e ja ballerinat 62,5 e. Setin voi ostaa 
joko kaikilla eri päällisillä tai yhdellä.  
 
Purje-tuotteiden hinnat vaihtelevat 20 - 130 euron välillä.  
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